

**Incheba a.s.**

 Viedenská cesta 3-7  
 851 01 Bratislava

 IČO: 00211087  
 DIČ: 2020451411  
 IČ DPH: SK2020451411

Registrácia OS BA I., odd. Sa, vložka č. 10/B

MESTSKÝ ÚRAD HOLÍČ

28. 01. 2011

 Odberateľ  
 Mestský úrad HOLÍČ  
 Bratislavská 5  
 908 51 Holíč  
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Bankové spojenie:

číslo účtu:

IBAN:

BIC (SWIFT KÓD):

Vaša objednávka č.: 1021135

Potvrdenie obj. č.:

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 301110184

Dátum splatnosti: 09.02.2011

 Dátum daňovej povinnosti: 23.01.2011  
 (dodanie tovaru/služby alebo  
 prijatie platby)

Dátum vystavenia: 26.01.2011

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Rabat: 0,00%

Referent: Urbančoková Renata Ing.

Telefón referenta:

Email výstavnej akcie:

IČO: 00309541

DIČ:

IČ DPH:

Štát určenia:

AKCIA: SLOVAKIATOUR 2011 20.1.2011 - 23.1.2011

 NA ZÁKLADE VŠEOBECNÝCH PODMIENOK ÚČASTI NA AKCII VÁM FAKTÚRUJEME SLUŽBY V OBLASTI  
 VÝSTAVNÍCTVA:

Poř.	Špecifikácia Názov	Mj	Množstvo	Cena za MJ	Zľava	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	KRYTÁ PLOCHA	m2	40,00	80,00		3 200,00	20	3 840,00
2	REGISTRAČNÝ POPLATOK	ks	1,00	166,00		166,00	20	199,20
3	PRÍVOD EL.EN. K PLOCHE DO 5 KW	ks	1,00	316,00		316,00	20	379,20
4	PRÍVOD VODY K PLOCHE BEZ DREZU	ks	1,00	225,00		225,00	20	270,00
5	SAMOSTATNÝ CHLADNIČKOVÝ OKRUH	ks	1,00	37,00		37,00	20	44,40
6	MONTÁŽNY PREUKAZ	ks	3,00	33,00		99,00	20	118,80
7	VYST. PREUKAZ	ks	1,00	17,00		17,00	20	20,40
8	REVÍZIA ELEKTR. INŠTALÁCIE	x	1,00	34,00		34,00	20	40,80
9	SCHVALOVANIE PROJEKTU	m2	40,00	3,50		140,00	20	168,00
10	POZVÁNKY	ks	20,00	3,33		66,60	20	79,92

Spolu:

5 160,72

Celková suma k úhrade: [EUR]

5 160,72

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20 %	4 300,60	860,12	5 160,72
		4 300,60	860,12	5 160,72

Vyhotožil: Ing. Renata Urbančoková

Email:

Telefón:

Fax: